香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

E&P Global Holdings Limited

1142

延遲寄發通函、
建議股本重組的最新消息及

經修訂預期時間表

茲提述能源及能量環球控股有限公司（「本公司」）日期為二零二三年一月十九日的公佈
（「該公佈」），內容有關（其中包括）股本重組。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該
公佈所界定者具有相同涵義。

延遲寄發通函、建議股本重組的最新消息及經修訂預期時間表

誠如該公佈所披露，一份載有（其中包括）有關股本重組詳情之通函（「該通函」）將於二零
二三年二月六日或之前向股東寄發。由於本公司需要額外時間編製將載於該通函內有關
股本重組的若干資料，本公司預期該通函的寄發日期將延後至二零二三年二月十七日或
之前。因此，股本重組的預期時間表亦將予修訂。

下文載列股本重組的經修訂預期時間表以及相關的買賣安排，惟其須待該公佈所載的若
干條件獲達成後，方可作實。除非另有指明，否則本公佈所列的所有時間均指香港當地
時間。

- 1 -

事件 時間及日期

寄發通函連同股東特別大會通告及代表委任表格 . . . . . . . . . . . .二零二三年二月十七日
（星期五）

遞交股份過戶文件以符合資格出席股東特別大會及
於會上投票之最後時間 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二零二三年三月七日

（星期二）下午四時三十分

就釐定出席股東特別大會並於會上投票之資格而
暫停辦理股份過戶登記手續（包括首尾兩日）. . . . . . . .二零二三年三月八日至十三日

（星期三至星期一）

股東特別大會之出席及投票記錄日期 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二零二三年三月八日
（星期三）

交回股東特別大會代表委任表格之最後時間
（不遲於股東特別大會時間前48小時）. . . . . . . . . . . . . . . . . .二零二三年三月十一日

（星期六）下午三時正

股東特別大會日期及時間 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二零二三年三月十三日
（星期一）下午三時正

公佈股東特別大會投票結果 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二零二三年三月十三日
（星期一）

以下事件須待股東特別大會結果及法院批准後，方可作實，故此相關日期為暫定日期：

股本重組生效日期 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二零二三年五月十五日
（星期一）

開始買賣新股份 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二零二三年五月十五日
（星期一）

以現有股票免費換領新股份新股票首日 . . . . . . . . . . . . . . . . . .二零二三年五月十五日
（星期一）

以現有股票免費換領新股份新股票之最後日期及時間 . . . . . . .二零二三年五月三十一日
（星期三）下午四時三十分

- 2 -

上述補充資料並不影響該公佈所載的其他資料，而除上文所披露者外，該公佈所載的所
有其他資料保持不變。倘股本重組出現任何重大延誤或進一步更改，本公司將於適當時
候刊發進一步公佈。

承董事會命
能源及能量環球控股有限公司

主席
Lee Jaeseong

香港，二零二三年二月六日

於本公佈日期，本公司董事會包括執行董事Lee Jaeseong先生及Im Jonghak先生，以及獨
立非執行董事陳岱女士及梁又穩先生。

- 3 -